03/06/2022 15:40 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/280019B1/03AGdBq25eSFT4pBv-nE7U7C8nLTOiYB9Xy0n25cEceC4i_PzuISaadziHFnCNIv8nE… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

8/2022 PROCESSO Nº 52/2022

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA: IAGP - Instituto Aplicado em Gestão
Pública Ltda - CNPJ: 32.651.451/0001-85
OBJETO: Prestação de serviços técnicos de aperfeiçoamento
para os Servidores da Câmara Municipal de Pato Branco,
Luciano Beltrame, Procurador Jurídico, José Renato Monteiro
do Rosário, Assessor Jurídico da Presidência, Ronaldo Roldão
e Rodrigo Sartor Mayer, Técnicos Legislativos II, referente a
participação no curso (Presencial) "I Simpósio IGAM PR -
Implantação da Nova Lei de Licitações e Contratos
Administrativos nos Municípios", a ser realizado nos dias 7 a
10 de junho de 2022, em Foz do Iguaçu - PR.
VALOR:R$ 7.400,00 (sete mil e quatrocentos reais)
DATA DA AUTORIZAÇÃO:1º de junho de 2022

CLAUDEMIR ZANCO -
Presidente

Publicado por:

Rodrigo Sartor Mayer
Código Identificador:280019B1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/06/2022. Edição 2532
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/